PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022.
CONTRATANTE: Poder Legislativo.
OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para realizar o serviço de
Locação  de  Veículos,  para  atender  as  necessidades  da  Câmara
Municipal de Vereadores de Nísia Floresta/RN.
VALOR: R$ 93.828,00 (noventa e três mil oitocentos e vinte e oito
reais).
CONTRATADO: LOSERV LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - CNPJ:
40.131.217/0001-55
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade  Orçamentária:01  .001  -  Poder  Legislativo  -  CÂMARA
MUNICIPAL NÍSIA FLORESTA
Ação:2001 - Manutencao dos Servicos da Camara